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4. a) (i) et (ii) $7,681.-Brais, Ouellette, Frigon,
Brett, Hanley et Berthiaume, ingénieurs-conseils. a) et
b) De (iii) à (x) Ce n'est qu'exceptionnellement que
le ministère exige que l'entrepreneur général dresse, sur
la formule de soumission, une liste des noms des sous-
entrepreneurs qu'il compte employer. Nous annexons le
détail des prix de revient par corps d'état, tel qu'il nous
a été fourni par l'entrepreneur général. On y trouve les
corps d'état dont on a exigé les noms.

5 et 6. Le ministère et l'entrepreneur général con-
viennent entre eux des dispositions du marché. En con-
séquence, la question de cautionnement d'exécution et
de l'assurance en ce qui concerne les sous-entrepreneurs
relève uniquement de l'entrepreneur général.

Détail des prix de revient par corps d'état
Construction des immeubles 9E et 11, Ferme de la ceinture

de verdure-marché CR-67-2721
Excavation, terrassement et remblayage $ 15,374.
Installations, excavation, remblayage 6,000.
Béton 95,000.
Ponceaux, couche de charge "Seilcote",

régalage 3,000.
Béton prémoulé 20,000.
Bandes transporteuses et dispositifs

d'alimentation 10,000.
Isolants 6,000.
Installations d'étable 15,000.
Charpenterie de dégrossissage 45,000.
Charpenterie et quincaillerie de finition 31,000.
Construction mécanique (René Cléroux Limitée) 23,000.
Construction électrique (R. E. Ferguson

Limited) 13,000.
Toits et lambris (Ideal Roofing & Siding,

Ottawa) 17,000.

LES VERSEMENTS DE LA CAISSE D'ASSURANCE-CHÔMAGE
DE 1967 À 1971

Question n° 1206-M. Mazankowski:
Quels ont été les versements mensuels tirés de la caisse

d'assurance-chômage au cours des années financières 1967-1968,
1968-1969, 1969-1970 et 1970-1971?

L'hon. Bryce Mackasey (ministre du Travail): Paiements
effectués par mois sur la Caisse d'assurance-chômage:

Année
1967-1968

Avril
Mai
Juin
Juillet
Août
Septembre
Octobre
Novembre
Décembre
Janvier
Février
Mars

Total de l'année 1967-1968

Montant

$ 47,427,200.00
37,300,168.21
18,049,529.46
17,841,959.70
16,984,883.00
15,870,832.00
15,632,404.00
20,034,444.00
26,673,682.00
50,882,859.00
59,638,230.00
63,927,013.00

$390,263,204.37

Mois

Avril
Mai
Juin
Juillet
Août
Septembre
Octobre
Novembre
Décembre
Janvier
Février
Mars

Année
1968-1969

Total de l'année 1968-1969

Avril
Mai
Juin
Juillet
Août
Septembre
Octobre
Novembre
Décembre
Janvier
Février
Mars

1969-1970

Total de l'année 1969-1970

Avril
Mai
Juin
Juillet
Août
Septembre
Octobre
Novembre
Décembre
Janvier
Février
Mars

1970-1971

Total de l'année 1970-1971

Montant

$ 56,441,871.00
46,428,975.00
23,579,459.00
19,022,541.00
26,296,208.00
20,907,464.00
21,016,521.00
20,769,096.00
30,921,697.00
61,366,836.00
67,587,036.00
66,619,336.00

$460,957,040.00

$ 62,093,432.00
53,072,794.00
26,714,981.00
24,997,701.00
27,954,441.00
24,175,645.00
25,831,131.00
27,752,308.00
33,242,790.00
76,737,445.00
77,830,909.00
84,746,403.00

$545,149,980.00

$ 81,437,349.00
74,639,623.00
40,731,483.00
44,127,948.00
41,581,130.00
38,175,497.00
40,658,619.00
37,864,381.00
60,523,831.00
85,991,570.00

101,367,068.00
114,814,020.00

$761,912,519.00

LES RECETTES DES SERVICES D'ORDINATION

Question n° 1247-M. Robinson:
Quel revenu, s'il en est, découle des services d'ordinateurs

assurés par le ministère des Approvisionnements et Services
et Receveur général du Canada a) des autres ministères, b) de
la vente ou des services à l'industrie, c) aux ministères pro-
vinciaux, d) aux municipalités?

L'hon. James Richardson (ministre des Approvisionne.
ments e± Services): En ce qui concerne le ministère des
Approvisionnements et Services et le Receveur général
du Canada: a) $2,069,256 (1970-1971); b) à d) aucun.

[L'hon. M. Laing.]

Mois
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