4. a) (i) et (ii) \$7,681.—Brais, Ouellette, Frigon, Brett, Hanley et Berthiaume, ingénieurs-conseils. a) et b) De (iii) à (x) Ce n'est qu'exceptionnellement que le ministère exige que l'entrepreneur général dresse, sur la formule de soumission, une liste des noms des sous-entrepreneurs qu'il compte employer. Nous annexons le détail des prix de revient par corps d'état, tel qu'il nous a été fourni par l'entrepreneur général. On y trouve les corps d'état dont on a exigé les noms.

5 et 6. Le ministère et l'entrepreneur général conviennent entre eux des dispositions du marché. En conséquence, la question de cautionnement d'exécution et de l'assurance en ce qui concerne les sous-entrepreneurs relève uniquement de l'entrepreneur général.

Détail des prix de revient par corps d'état

Construction des immeubles 9E et 11, Ferme de la ceinture

de verdure—marché CR-67-2721

de verdure—marche CK-07-2721	
Excavation, terrassement et remblayage \$	15,374.
Installations, excavation, remblayage	6,000.
Béton	95,000.
Ponceaux, couche de charge "Seilcote",	
régalage	3,000.
Béton prémoulé	20,000.
Bandes transporteuses et dispositifs	
d'alimentation	10,000.
Isolants	6,000.
Installations d'étable	15,000.
Charpenterie de dégrossissage	45,000.
Charpenterie et quincaillerie de finition	31,000.
Construction mécanique (René Cléroux Limitée) Construction électrique (R. E. Ferguson	23,000.
Limited)	13,000.
Toits et lambris (Ideal Roofing & Siding,	
Ottawa)	17,000.

LES VERSEMENTS DE LA CAISSE D'ASSURANCE-CHÔMAGE DE 1967 À 1971

Question nº 1206-M. Mazankowski:

Quels ont été les versements mensuels tirés de la caisse d'assurance-chômage au cours des années financières 1967-1968, 1968-1969, 1969-1970 et 1970-1971?

L'hon. Bryce Mackasey (ministre du Travail): Paiements effectués par mois sur la Caisse d'assurance-chômage:

Mois	Année 1967-1968	Montant
Avril		\$ 47,427,200.00
Mai		37,300,168.21
Juin		18,049,529.46
Juillet		17,841,959.70
Août		16,984,883.00
Septembre		15,870,832.00
Octobre		15,632,404.00
Novembre		20,034,444.00
Décembre		26,673,682.00
Janvier		50,882,859.00
Février		59,638,230.00
Mars		63,927,013.00
Total de l'année	1967-1968	\$390,263,204.37

Mois	Année 1968-1969	Montant
Avril	1300-1303	\$ 56,441,871.00
Mai		46,428,975.00
Juin		23,579,459.00
Juillet		19,022,541.00
Août		26,296,208.00
Septembre		20,907,464.00
Octobre		21,016,521.00
Novembre		20,769,096.00
Décembre		30,921,697.00
Janvier		61,366,836.00
Février		67,587,036.00
Mars		66,619,336.00
Total de l	l'année 1968-1969	\$460,957,040.00
	1969-1970	
Avril		\$ 62,093,432.00
Mai		53,072,794.00
Juin		26,714,981.00
Juillet Août		24,997,701.00
Septembre		27,954,441.00
Octobre		24,175,645.00
Novembre		25,831,131.00 27,752,308.00
Décembre		33,242,790.00
Janvier		76,737,445.00
Février		77,830,909.00
Mars		84,746,403.00
Total de l	l'année 1969-1970	\$545,149,980.00
	1970-1971	
Avril	1310-1311	\$ 81,437,349.00
Mai		74,639,623.00
Juin		40,731,483.00
Juillet		44,127,948.00
Août		41,581,130.00
Septembre		38,175,497.00
Octobre		40,658,619.00
Novembre		37,864,381.00
Décembre		60,523,831.00
Janvier		85,991,570.00
Février		101,367,068.00
Mars		114,814,020.00
Total de l	'année 1970-1971	\$761,912,519.00

LES RECETTES DES SERVICES D'ORDINATION

Question nº 1247-M. Robinson:

Quel revenu, s'il en est, découle des services d'ordinateurs assurés par le ministère des Approvisionnements et Services et Receveur général du Canada a) des autres ministères, b) de la vente ou des services à l'industrie, c) aux ministères provinciaux, d) aux municipalités?

L'hon. James Richardson (ministre des Approvisionnements et Services): En ce qui concerne le ministère des Approvisionnements et Services et le Receveur général du Canada: a) \$2,069,256 (1970-1971); b) à d) aucun.